公益財団法人横須賀芸術文化財団

平成 30 年度第１回理事会

議 事 録

１ 理事会の決議があったものとみなされた事項の内容

（１）議案第１号  評議員候補者の選出について

野間俊行評議員から評議員を辞任したい旨申し出があったため、新たな評議員

候補者に上条浩氏を選出し、評議員会に推薦すること。すべての理事及び監事か

ら同意の意思を確認した。

（２）議案第２号  理事・監事候補者の選出について

     竹内英樹理事から理事を辞任したい旨、鈴木嘉明監事から監事を辞任したい旨

それぞれ申し出があったため、新たな理事候補者に石渡修氏、監事候補者に山田

真悟氏を選出し、評議員会に推薦すること。すべての理事及び監事から同意の意

思を確認した。

（３）議案第３号  評議員会の招集について

     評議員会を次のとおり招集すること。

    ・用件  平成 30 年度第１回評議員会

    ・日時  平成 30 年５月 24日（木）

    ・場所  各評議員宅（持回りによる）

    ・目的である事項

（１） 議案審議

・評議員の辞任及び選任について

・理事、監事の辞任及び選任について

       （２）その他報告事項

２ １の事項の提案をした理事  木村忠昭

３ 理事会の決議があったものとみなされた日  平成 30 年５月８日

上記のとおり、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律（平成 18 年法律第 48 号）

第 96 条（当財団定款第 35 条）の規定に基づき、理事会の決議があったものとみなされた

ため、これを証するため、この議事録を作成する。

  平成 30 年５月８日

公益財団法人横須賀芸術文化財団

代表理事（理事長）

                                           印

                  木 村 忠 昭

業務執行理事

                                           印

                  平 井  毅